
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 12.novembrī                                Nr.573/17
(prot. Nr.17, 7.§)

Par pašvaldības iestādes "Liepājas 
pilsētas būvvalde" vadītāju

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 9.punktu un
izskatot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas būvvalde" vadītājas
Agritas Kulvanovskas 2020.gada 4.novembra iesniegumu (reģistrēts Liepājas pilsētas
pašvaldības administrācijā ar Nr.5162/2.1.4), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Atbrīvot  no  amata  ar  2020.gada  30.decembri  Liepājas  pilsētas  pašvaldības
iestādes "Liepājas  pilsētas  būvvalde"  vadītāju  Agritu Kulvanovsku,  saglabājot  darba
tiesiskās attiecības Liepājas pilsētas pašvaldības iestādē "Liepājas pilsētas būvvalde".

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Liepājas pilsētas būvvaldei, A.Kulvanovskai, Personāla daļai


